福島高専人第１７３号

平成３０年１２月１１日

関係機関の長 殿

福島工業高等専門学校長

山 下  治

（公印省略）

教員の公募について（依頼）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 このたび、本校では下記公募要項により非常勤講師を公募することとなりましたので、貴職関係者に

ご周知下さいますとともに、適任者の推薦についてよろしくお願い申し上げます。

記

1．概 要      募集人数：非常勤講師 １名

所属学科：ビジネスコミュニケーション学科

専門分野：経営情報又はその関連分野

担当科目：経営情報入門 I（前期、週 1コマ、2時間）

経営情報入門 II（後期、週 1コマ、2時間）

経営情報演習（前期、週 1コマ、2時間）

2．応募資格      経営情報について、基礎から専門まで教えたことがある者、又はこれと同等の

専門能力を有すると認められる者（同分野で修士号以上取得者が望ましい。）

3．雇用期間      2019 年 4月 5 日～2020 年 3月 31 日

4．支給単価      時給 4,800 円

5．応募書類      (1)履歴書（本人自筆、写真貼付）

(2)研究業績一覧（論文、著書、特許、口頭発表等）※書式任意

6．応募締切      2019 年 2月 15 日（金）必着

7．選考方法      書類審査（ただし必要に応じて面接を実施する場合があります。）

※面接選考に要する旅費等の経費は応募者本人の負担となります。

8．採否の決定    個別に連絡

9．書類提出先    〒970-8034 福島県いわき市平上荒川字長尾 30

福島工業高等専門学校 総務課人事係

※封筒に「ビジネスコミュニケーション学科非常勤講師応募書類」と朱書し、

簡易書留にて郵送願います。なお、採用内定者を除き応募書類は返却いたします。

10．問合せ先     福島工業高等専門学校 ビジネスコミュニケーション学科長 芥川 一則

E-mail：akutagawa@fukushima-nct.ac.jp

Tel/Fax：0246-46-0847

11．Ｕ Ｒ Ｌ     http://www.fukushima-nct.ac.jp/

12．備  考      応募頂いた場合、書類審査及び面接で知り得た個人情報は、独立行政法人等個

人情報保護法及び本校の関係規程に従い、本選考以外の目的には使用しません。

 本校では「男女共同参画社会基本法」の趣旨に則り、業績等が同等と認められ

る場合は女性応募者を優先させていただきます。

 また、本校規則により、雇用上限は年度末年齢で７０歳とさせていただきます。